

PROJEKT PLANU PRACY RADY MIASTA SIEDLCE na okres styczeń-kwiecień 2024 rok

Termin	TEMATYKA	Przedkłada materiał	Komisja opiniująca
STYCZEŃ	Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.	Prezydent Miasta	Sportu i Spraw Społecznych
LUTY	Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Siedlcach za 2023.	MOPR	
	Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami.	Prezydent Miasta	Gospodarki Miejskiej
	Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto.		Edukacji
MARZEC	Informacja nt. stanu zieleni na terenach komunalnych.	Prezydent Miasta	Gospodarki Miejskiej
	Informacja nt. realizacji zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego.		Finansów
	Informacja nt. działalności Straży Miejskiej.		Sportu i Spraw Społecznych
	Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta.	Komenda Miejska Policji	
	Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie Miasta.	Komenda Miejska Straży Pożarnej	
	Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej.	MOPR	
	Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.		
	Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych.	Prezydent Miasta	
KWIECIEŃ	Informacja z wykonania budżetu miasta Siedlce za I kwartał 2024 roku.	Prezydent Miasta	Finansów
	Informacja nt. działalności Miejskiego Ośrodka Kultury.		Kultury
	Informacja nt. działalności Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce.		
	Informacja nt. działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej.		
	Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi .		Gospodarki Miejskiej
	Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w związku z uchwalonymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego.		
	Informacja o stanie dróg i chodników w mieście.		
	Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.		
	Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023.		Sportu i Spraw Społecznych
	Ocena zasobów pomocy społecznej.	MOPR	